
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Jsem statečná žena /  Jan Žáček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Literaturnyje vozvraščenija : vybrané překlady z české beletrie a publicistiky / sestavila Zdeňka Matyušová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Upíří kníže /  Darren Shan ; [přeložil Richard Podaný] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlapectví /  J.M. Coetzee ; přeložila Drahomíra Michnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Skrytá sláva Indie /  Steven J. Rosen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Athény a Jeruzalém /  Lev Šestov ; [z ruského originálu ... přeložil Alan Černohous] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Zkrocení zlé ženy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Věrní a padlí.  John Gwynne ; přeložil Pavel Černovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sivá krev /  Marie Domská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Paříž   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Báječná léta s Babišem : kronika divné doby / Pavel Šafr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Doktor Láska /  Leisa Rayven ; přeložila Zdenka Lišková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Boris Godunov  George London in the Bolshoi theatre production of Mussorgsky's (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Boris Godunov  Modest Petrovich Mussorgsky.  Dimitrij / Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Born for trouble  Willie Nelson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Born in the U.S.A.  Bruce Springsteen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: "Born on stage"  Cutmaster and M.C. Groove (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Borovanský zvony   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Muzikantská Liduška /  režie Martin Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naděje /  režie Karel Kachyňa ; scénář Karel Kachyňa, Jan Procházka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jarčin profesor /  režie Čeněk Šlégl, Jiří Slavíček ; režie Čeněk Šlégl, Karel Feix (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studentská máma /  režie Vladimír Slavínský ; scénář Vladimír Slavínský, Emil Artur Longen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lidový rok 4.  režie Aleš Sobotka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Touha /  námět, scénář a režie Vojtěch Jasný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Sešity pro mladou literaturu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Setkání : revue pro společenský život diecese  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aktuality Setkání : zajímavosti - komentáře - dopisy - informace - recenze - drobné zprávy - křížovka o ceny - inzerce  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Severní Morava : vlastivědný sborník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Severočeskou přírodou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sign - znamení doby : časopis pro výrobu reklamy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Asiae minoris tabula geographica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neue Topograph Karte der k. k. Haupt und Residenz Stadt Wien ...  von Mauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charte von Ostindien jenseits des Ganges   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Střední část Alsaska a kraj Breisgau mezi městy Selestat - Freiburg]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kriegs Schau-Platz in Preussischen Landen ...  Johann Jacob Lidl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prachiner Kreis  Ioh. Chr. Berndt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Věž s čísly   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Párty věž   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záhadné případy : kriminální případy a záhadné události čekají na vyřešení!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Levá a pravá hemisféra   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Logické hádanky : hádanky, úlohy a chytáky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šachy dřevěné   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
